
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС Девојчиња

Дата: 28-29/01/2023год Домаќин: ТЕНИСКА АКАДЕМИЈА АЕРОДРОМ Делегат : Димановски Оливер

Група 1 Група 4
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Митевска Јана Југ 1 Црничич Леа Тумба

2 Алексовска Ана Тумба 2 Пановска Беатриса Југ

3 Цветановска Камелија МТП 3 Прпева Марија Борец

4 Костадиновска Каја ТАА 4
Група 2 Група 5

рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Стојчевска Сара Чери 1 Мечалова Лина Југ

2 Јанкуловска Јана Југ 2 Величковска Миа Тумба

3 Петровска Меланија Тумба 3 Зикова Јана Југ

4 Илиева Ева Југ 4
Група 3 Група 6

рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Апел Тицијана Мондано 1
2 Јовановска Јана Југ 2
3 Колевска Ивана Југ 3
4 4
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ЗА ТРЕТО МЕСТО:
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